
UCHWAŁA NR XXV/271/21 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub 
Senior+ w Gminie Myszyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z póź. zm.) w związku z ustanowieniem programu 
wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 (M. P. z 2021 r. poz. 10) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub Senior+ 
w Myszyńcu. 

§ 2.  

1. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubu „Senior+” uzależniona jest od dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub od dochodu na osobę w rodzinie. 

2. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust.1 ustawy 
o pomocy społecznej ponoszą miesięczną odpłatność dla Klubu „Senior+” zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w rozumieniu 
art. 8 ust.3-13 ustawy o pomocy społecznej  
w stosunki do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy 
społeczne 

Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodku 
wsparcia Klub Senior+ w Myszyńcu liczona 
procentowo w stosunku do pełnego kosztu 
pobytu.  

do 100% nieodpłatnie 
101% do 200% 2% 
201% - 300% 4% 

Powyżej 301% 6%  

§ 3.  

Odpłatność za pobyt w Klubie Senior+ w Gminie Myszyniec ustala się począwszy od pierwszego dnia 
miesiąca po miesiącu, w którym osoba została skierowana do Klubu Senior+ w Gminie Myszyniec. 

§ 4.  

Zaprzestaje się dochodzenia zwrotu odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Gminie Myszyniec 
w przypadku śmierci uczestnika. 

§ 5.  

Osoba zobowiązana do ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Gminie Myszyniec może być 
w indywidualnym przypadku na jej wniosek częściowo lub całkowicie zwolniona z ponoszenia odpłatności ze 
względu na: 

1) Udokumentowany fakt ponoszenia wysokich kosztów leczenia, rehabilitacji; 

2) Zdarzenie losowe; 

3) Zawieszenie działalności Klubu Senior+. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5C52BD7-CD6B-48E3-8A31-A79150FCAD3A. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5C52BD7-CD6B-48E3-8A31-A79150FCAD3A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6


